=
    Российская Федерация

   Ростовская область

  Матвеево-Курганский район

  Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27   июля   2011 года                        № 96                                с.Алексеевка
О внесении изменений

в постановление Администрации

Алексеевского сельского поселения

от 29.10.2010 № 105
               В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 29.10.2010 г. № 105 «Об утверждении программы           «Строительство, реконструкция, проектирование и капитальный ремонт объектов водоснабжения и канализации, объектов теплоэнергетики на территории  Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2011-2013г.г.» в соответствие с решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 08.07.2011г. № 112 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от  20.12.2010 г. № 95 «О бюджете Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2011 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Внести в постановление от 29.10.2010 г. № 105 «Об утверждении программы «Строительство, реконструкция, проектирование и капитальный ремонт объектов водоснабжения и канализации, объектов теплоэнергетики на территории  Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2011-2013г.г.»» следующие изменения:

 1.1. В Паспорте долгосрочной целевой программы в  разделе «Объемы и источники финансирования» цифры «1 138,6» местный бюджет заменить цифрами «4 929.3», добавить «областной бюджет 21 821.9».
1.2.  В разделе 6 «Ресурсное обеспечение программы»  «1 138,6» заменить цифрами «4 929.3»- местный бюджет, добавить «21 821.9 - областной бюджет».
      1.3.   Таблицу 1 «Система мероприятий  муниципальной целевой

      программы «Строительство, реконструкция, проектирование и
      капитальный ремонт объектов водоснабжения и канализации, объектов
      теплоэнергетики на территории Алексеевского сельского поселения

      Матвеево -  Курганского района  Ростовской области на 2011-2013 г.г.»
      изложить в новой редакции:

Таблица 1.

Система мероприятий  муниципальной целевой программы                             «Строительство, реконструкция, проектирование и капитальный ремонт объектов водоснабжения и канализации, объектов теплоэнергетики на территории Алексеевского сельского поселения                                     Матвеево-Курганского района  Ростовской области на 2011-2013 г.г.»
	№ п.п.
	Наименование мероприятий.
	Затраты на 2011 год.

(местный бюджет)

тыс. руб.
	Затраты на 2011 год.

(областной бюджет)

тыс. руб.
	Затраты на 2012 год.

(местный бюджет)

тыс. руб.
	Затраты на 2012 год.

(областной бюджет)

тыс. руб.
	Затраты на 2013 год.

(местный бюджет) тыс. руб.
	Затраты на 2013 год.

(областной бюджет)

тыс. руб.
	ИТОГО

тыс. руб.

	1.
	Капитальный ремонт и содержание объектов водоснабжения  сельского поселения
	482,6
	-
	300,0
	-
	500,0
	-
	1 282,6

	1,1
	Строительство водопроводных сетей от Сухореченского водозабора в Матвеево-Курганском районе Ростовской области. Раздел2. Строительство водопроводных сетей к х. Степанов, п. Надежда, с. Алексеевка, с. Александровка Матвеево-Курганского района Ростовской области.
	3790,7
	21821,9
	-
	-
	-
	-
	25 612,6

	ВСЕГО
	4273,3
	21821,9
	300,0
	-
	500,0
	-
	26895,2

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на   информационном стенде.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Алексеевского сельского поселения                                     Т.М.Шахназарян

PAGE